
Zarządzenie Nr  12/2023

Starosty Mławskiego

z dnia 28.02.2023 roku

w  sprawie  powołania  Komisji   do  oceny  przydatności  składników  majątku  ruchomego  

w Starostwie Powiatowym w Mławie

        Na podstawie art.  34 ust.  1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  o samorządzie powiatowym

(Dz. U. z 2022r., poz. 1526) w związku z § 5 Załącznika do Uchwały Nr 753/2013 z dnia 27.06.2013r.

Zarządu Powiatu Mławskiego w sprawie uchwalenia regulaminu o sposobie i trybie gospodarowania

składnikami  rzeczowymi  majątku  ruchomego,  stanowiącego  własność  powiatu,  przez  jednostki

organizacyjne Powiatu Mławskiego, zarządzam co następuje:

§ 1
 

1. Analizując stan majątku ruchomego, w toku bieżącej działalności jednostki powołuję Komisję

do oceny przydatności składników majątku ruchomego do dalszego użytkowania, w składzie:

1) Agnieszka Ślesicka– Przewodniczący Komisji,

2) Renata Brodacka – Członek Komisji,

3) Jarosław Błaszkiewicz – Członek Komisji,

4) Sławomir Komor – Członek Komisji.

2. Analizę stanu majątku ruchomego w ujęciu ilościowym, ilościowo –  wartościowym należy

przeprowadzić przy uczestnictwie Pani Agnieszki Araszkiewicz. 

3. Analizę i ocenę przydatności składników majątku ruchomego należy przeprowadzić do dnia

01.03.2023r.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Przewodniczącemu  Komisji.  Nadzór  nad  pracami  Komisji

sprawuje Sekretarz Powiatu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

                                                                           
      STAROSTA MŁAWSKI 

                                                                                    Jerzy Rakowski


